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Helpferer-Rinnerbauer Elisabeth  BA 8943 Aigen im Ennstal Quilk 16 Liezen, Leoben +43 699 17162272 office@helpferer-beratung.at www.helpferer-beratung.at
Falkner-Groier Edgar Dipl.-Ing. Dr. 8983 Bad Mitterndorf Bad Mitterndorf 135, Tür 3 Liezen +43 681 81491653 edgar.falknergroier@icloud.com
Urban Martin 8600 Bruck/Mur Josef-Graf-Gasse 3 Bruck-Mürzzuschlag, Leoben, Murtal +43 676 4350643 martinurbansv@yahoo.com
Cejka Andrea 8530 Deutschlandsberg Rudolf-Schelch-Gasse 7 Deutschlandsberg +43 650 3722369 cejka.andrea@gmail.com
Daniel Elisabeth Mag. 8061 Diepoltsberg Diepoltsberger Straße 15/1 St. Radegund bei Graz und Umgebung +43 664 1064430 aktiv@eli-da.at www.eli-da.at
Steiner Gudrun Mag. 8063 Eggersdorf bei Graz Hauptstraße 56/1 Graz, Graz-Umgebung, Gleisdorf +43 664 73200546 office@familienberatung-g-steiner.at www.familienberatung-g-steiner.at
Mag.ª Doris Rannegger e.U. 8552 Eibiswald Eibiswald 9 Deutschlandsberg, Online +43 664 4054048 dr@mindset.co.at www.mindset.co.at
Schebesta Bernhard 8350 Fehring-Weinberg/Raab Weinberg an der Raab 129 Graz, Graz-Umgebung, Südoststeiermark +43 650 7505990 bernhard.schebesta@gmx.at www.beratung-schebesta.at
Pusch Christine Mag. (FH) 8072 Fernitz Mühlstraße 22 Graz und Graz-Umgebung +43 664 1226009 c.pusch@spielwiese.co.at www.spielwiese.co.at
Herrgesell Gabriele 8280 Fürstenfeld Altenmarkt b. F 222 Hartberg-Fürstenfeld +43 699 11180386 gabriele.herrgesell@gmail.com
Kaiser Tanja Mag. 8731 Gaal Ingering II 14, Tür 12 Murtal, Mürztal +43 664 3430550 office@lebemensch.net www.lebemensch.net
Kräftner Karin MSc 8212 Gersdorf/Feistritz Oberrettenbach 52 Weiz, Hartberg, Graz +43 664 1880835 office@konfliktfrei.at wwww.konfliktfrei.at
Dokl Brigitte Christine Mag. 8112 Gratwein Anna-Köck-Straße 13 Graz und Graz-Umgebung +43 699 11019361 brigitte.c.dokl@gmail.com www.brigittechristinedokl.com
Hausegger-Grill Gertraud  Mag. 8112 Gratwein Kirchengasse 17 Graz und Graz-Umgebung +43 664 4567034 gertraud@hausegger-grill.at www.hausegger-grill.at
Almer-Steindl Sabine  Dipl.-Ing. 8010 Graz Lagergasse 44 Graz +43 664 1448079 almer.sabine@aon.at www.sabine-almersteindl.at
Burkhardt Georg Christian Mag. 8010 Graz Franckstraße 36/5 Graz und Graz-Umgebung +43 650 2005706 georg@burkhardt-burkhardt.at www.burkhardt-burkhardt.at
Czesany-Primus Margit 8054 Graz Kärntner Straße 400 Graz +43 670 4003306 praxis@mirgehtsgut.cool www.mirgehtsgut.cool
Deutschmann Birgit 8010 Graz Salzamtsgasse 2 Graz +43 680 1481448 birgit.deutschmann@oeip.net www.oeip.net
Duschnig Renate Mag. 8010 Graz Eisteichgasse 25 Graz +43 664 1296057 renate.duschnig@lebensvision.at www.lebensvision.at
Ebner Barbara 8010 Graz Mandellstraße 21 Graz, Weiz +43 664 3043974 office@ebner-bc.at www.ebner-bc.at
Egger Maria Mag. 8010 Graz Paulustorgasse 12 Graz +43 676 4058795 maria.egger@inode.at www.beratung-graz.com
Fink Mirijam MSc 8041 Graz Engelsdorfer Straße 69A Graz +43 699 12381268 mirijam_fink@hotmail.com www.switchon.at
Freitag Viola 8020 Graz Annenstraße 29/3 Graz und Graz-Umgebung +43 699 17371777 info@praxis-viola-Freitag.at www.praxis-viola-freitag.at
Gerlach-Reisner Sonja Mag. 8042 Graz Messendorfberg 7a Graz +43 664 75052518 sonja@sonjareisner.at www.sonjareisner.at
Germuth KG/Dr. Barbara Germuth 8043 Graz Anton-Wildgans-Weg 13 Graz +43 650 6202905 office@germuthcoaching.at www.germuthcoaching.at
Glehr-Schmit Andrea MSc 8052 Graz Oberberg 83 Graz und Graz-Umgebung +43 664 4779308 info@stuetzpkt.at www.stuetzpkt.at
Günther Elisabeth MSc 8052 Graz Gritzenkogel 11 Graz +43 670 6064122 elisabeth_guenther@gmx.at www.beratung-guenther.at
Hackl Melanie, MA 8041 Graz Neudorfer Straße 18c Graz +43 664 5975496 hackl.melanie@gmx.at www.gefuehlsreich.at
Hainzl Elisabeth 8054 Graz Zahläckerweg 68 Graz +43 650 6484070 coach@elisabeth-hainzl.at www.elisabeth-hainzl.at
Hornig Elisabeth Mag. 8010 Graz Heinrichstraße 69 Graz +43 650 6284073 office@elisabethhornig.com www.elisabethhornig.com
JC Jobbörse-Coaching Allmann-Platzer KG 8010 Graz Hartenaugasse 24 Graz, Graz-Umgebung, Leoben, Murtal, Murau +43 316 8107780 office@jc-coaching.at www.jc-coaching.at
Kalkus-Promitzer Thomas 8020 Graz Buchkogelgasse 8 Graz +43 699 18109835 office@kalkus.at https://meintom.at
Klingenbrunner Paul 8020 Graz Lendkai 69 Graz +43 664 5000 300 paul@klingenbrunner.com www.achtsamkeitscoach.at
life-connect matzer & hernler GmbH/
Mag. Kerstin Hernler MA MBA MSc

8010 Graz Schießstattgasse 26/1/4 Graz +43 676 3271178 kerstin@life-connect.at www.life-connect.at

Lormann Katrin Mag. 8010 Graz Bischofplatz 3 Graz und Graz-Umgebung +43 664 4466316 katrin.lormann@gmx.at
Maresch Sarah Maria M.A. Bakk. 8020 Graz Lazarettgasse 3, Tür 55 Graz, Online +43 677 61105026 post@sarahmaresch.at www.sarahmaresch.at
Marktl Julia Mag. 8020 Graz Keplerstraße 2, Tür 10 Graz und Graz-Umgebung +43 660 6863092 office@juliamarktl.at www.juliamarktl.at
Metz Sabrina Mag. 8010 Graz Schießstattgasse 34 Graz +43 664 7806006 praxis@sabrina-metz.at https://live-learn-dream.net
Müller-Knall Susanne Mag. 8054 Graz Mela-Spira-Straße 23b Graz +43 676 4307081 aufleben@susanneknall.at www.susanneknall.at
Parvin Erika Maria 8010 Graz Wassergasse 8/23 Graz, Graz-Umgebung, Leibnitz, Südoststeiermark +43 664 1237078 erika.parvin@gmx.at www.beratung-parvin.com
Platzer Erich 8010 Graz Hartenaugasse 24 Graz, Graz-Umgebung, Deutschlandsberg, Leoben, Murau, Murtal +43 664 3418674 e.platzer@jc-coaching.at www.jc-coaching.at
Pletersek Thomas 8054 Graz Alfred-Coßmann-Gasse 7 Graz und Graz-Umgebung +43 664 1027550 info@hausderbalance.at www.hausderbalance.at
Raiger Marianne Mag. 8045 Graz Grazer Straße 48a/17 Graz und Graz-Umgebung +43 681 84568150 coaching@mraiger.com www.mraiger.com
Ranegger Susanne Mag. 8042 Graz Rudolf-Hans-Bartsch-Straße 15 Graz-St. Peter +43 660 6297893 info@undallesmitherz.at www.undallesmitherz.at
Reisinger Karin Mag.  (FH)  MBA 8053 Graz Peter-Rosegger-Straße 31/10 Graz +43 650 7130650 kareisinger@gmx.at
Rieger Martina 8020 Graz Payer-Weyprecht-Straße 33-35, Tür 22 Graz, Graz-Umgebung, Leibnitz, Südoststeiermark, Online +43 664 88963750 office@lifecoach-martina.at www.lifecoach-martina.at
Rößmann Marion MSc 8044 Graz Hans-Mauracher-Straße 28 Graz, Graz-Umgebung, Online +43 664 6486260 mr@veraenderung-begleiten.at www.veraenderung-begleiten.at
Scharfetter Nicola Mag. MSc 8020 Graz Lendplatz 9 Graz +43 664 2826326 n.scharfetter@meg-graz.at
Schmidt Birgit Mag. 8010 Graz Hafnerriegel 70 Graz +43 699 81793291 birgit1schmidt@gmail.com www.gewaltfrei.at/profile/birgitschmidt
Schrag Astis, M.A. 8010 Graz Merangasse 9 Graz +43 664 3336136 mail@textbau.at www.textbau.at
Schwarz-Platzer Barbara 8042 Graz Messendorfberg 17a Graz, Graz-Umgebung, +43 680 2098101 elternkind.freiraum@gmail.com www.schrittweise-leben.at
Spenger Markus Dipl. Ing. BSc 8053 Graz Maria-Pachleitner-Straße 20 Graz +43 664 3281515 info@markusspenger.com www.markusspenger.com
Stalder Peter Dr. 8020 Graz Georgigasse 95/23 Graz +43 676 6773008 office.coaching@me.com www.creative-coaching.net
Unteregger Barbara 8020 Graz Grimmgasse 25/1/4 Graz +43 676 6269351 become-u@a1.net www.become-u.at
Weinhandl Helfried MMag. Dr. MSc 8055 Graz Mitterlingweg 25 Graz und Graz-Umgebung +43 699 19572548 hweinhandl@gmx.at www.supervision-weinhandl.com
Weutz Brigitte Mag. 8010 Graz Krenngasse 17 Graz und Graz-Umgebung +43 664 1034708 hallo@wiegehts.cc www.wiegehts.cc
Brolli Monika 8075 Hart b.Graz Reinhard Machold-Straße 45 Haus 3 Graz und Graz-Umgebung +43 660 5818128 info@monikabrolli.at www.monikabrolli.at
Drumbl Peter Dr. 8075 Hart bei Graz Kirschengasse 4 Graz und Graz-Umgebung +43 664 3251114 office@ifap.cc www.ifap.cc
Braunhuber Martin BA 8561 Hitzendorf Stein 101 Graz, Graz-Umgebung, Leibnitz, Voitsberg +43 676 6609598 m.braunhuber@hotmail.com
Jaklitsch Thomas 8151 Hitzendorf Höllberg 59/1 Graz, Graz-Umgebung, Voitsberg +43 660 2152217 tj@sportcoaching.net www.sportcoaching.net
Fink Marianne 8262 Ilz Hauptplatz 4/1 Hartberg-Fürstenfeld +43 664 1663877 shiatsu-fink@gmx.at www.shiatsu-fink.at
Berdev Hannelore 8750 Judenburg Gartengasse 9 Murtal, Leoben +43 664 8768322 hannelore.berdev@ainet.at www.berdev.at
Virgolini Eva-Maria 8353 Kapfenstein Kapfenstein 44 Südoststeiermark +43 664 1971189 coaching@beside-you.at www.beside-you.at
Adam-Scheucher Silvia Mag.iur. 8322 Kirchberg Siegersdorf 84 Weiz, Südoststeiermark, Graz-Umgebung, Graz, Hartberg-Fürstenfeld +43 699 11882097 silvia_adam@aon.at
Krieger Erich Ing. 8101 Kirchenviertel Brunnboden-Siedlung 11, Tür 5 Graz und Graz-Umgebung +43 660 4653915 office@krieger.consulting www.krieger.consulting
Kubik-Temel Gabriele MBA 8442 Kitzeck im Sausal Steinriegel 62 Leibnitz, Deutschlandsberg +43 677 61657111 gabi.kubik@gmail.com www.erkenntnistraining.com
Stangl Doris MSc 8493 Klöch Klöch 187 Südoststeiermark, Leibnitz +43 664 1315157 beratung@dorisstangl.at www.dorisstangl.at
Hochsteger Claudia 8720 Knittelfeld/Apfelberg Dorfplatz 1 Murtal +43 676 6902303 claudia.hochsteger@ainet.at www.hochsteger-beratung.at
Flesch Julia Mag. 8580 Köflach Föhrenstraße 23 Voitsberg +43 664 99328222 post@julia-flesch.at www.julia-flesch.at
Sihorsch Petra 8564 Krottendorf-Gaisfeld Gewerbepark 9 Graz, Voitsberg +43 676 3412358 lebensberatung13@gmx.at www.sihorsch-lebensberatung.at
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Zink Stefan 8564 Krottendorf-Gaisfeld Krottendorf 20 Voitsberg +43 676 7046220 zs.coaching@gmx.at https://mentalcoach-lsb-stefan-zink.business.site
Baumann Ulrike Mag. 8062 Kumberg Infangweg 6 Graz, Graz-Umgebung, Weiz +43 664 4223667 ulrike.m.baumann@aon.at
Igl Marion 8062 Kumberg Sonnleitenweg 7 Kumberg, Seiersberg, Online +43 681 81282830 beratung@marionigl.at www.marionigl.at
Fröhlich Gisela 8403 Lebring-St.Margarethen Bachsdorfer Weg 1a Leibnitz +43 650 7813030 giselafroehlich@gmx.at www.igg-qm.at
Neuhold Nicole Mag. 8430 Leibnitz Trummerstraße 3/12 Leibnitz, Deutschlandsberg, Südoststeiermark, Graz-Umgebung +43 650 4448948 mail@baugefuehl.co
Manninger Andrea 8501 Lieboch Schmiedgasse 15 Graz, Graz-Umgebung, Voitsberg +43 676 4243693 andrea.manninger@aon.at
Pfützner Ulrike, MSc 8940 Liezen Am Fuchshof 2 Liezen +43 664 73602766 ulrike.pfuetzner@aon.at www.gegenüber.at
Griesbacher Eva-Maria MA 8311 Markt Hartmannsdorf Pöllau bei Gleisdorf 141 Weiz, Südoststeiermark, Graz-Umgebung, Graz +43 664 1342694 kontakt@emg-beratung.at www.emg-beratung.at
Herz GmbH/Andreas Herz 8562 Mooskirchen Parkstraße 6 Voitsberg, Deutschlandsberg, Graz, Graz-Umgebung +43 664 8179383 info@herzresilienz.com www.herzresilienz.com
BMG Holding GmbH/Moser Karin 8850 Murau Am Hammer 11 Murau +43 664 88451545 karin@hoffnungsvoll.at www.hoffnungsvoll.at
Lamm Christine 8850 Murau Liechtensteinstraße 1, Tür 1 Murau, Online +43 664 9129429 christine@lamm.at www.christine-lamm.at 
Ulm Astrid BEd MA 8680 Mürzzuschlag Grazer Straße 55, Tür 5 Bruck-Mürzzuschlag +43 650 6021002 ulm.astrid@aon.at
Schöpf-Major Johanna Mag. 8302 Nestelbach bei Graz Edelsgrub 216 Graz und Graz-Umgebung +43 650 8569170 johanna.schoepf-major@outlook.com www.lebensschöpfung.at
Deutscher Helga MSc 8504 Preding Vitalplatz 1 Topp 11/1 Graz-Umgebung, Deutschlandsberg, Leibnitz +43 664 3548136 praxis@helga-deutscher.at www.helga-deutscher.at
Zanoll Anna Maria, MSc 8413 Ragnitz Haslach  11 Leibnitz, Südoststeiermark, Deutschlandsberg +43 680 4020822 zanoll.annamaria@gmx.at www.lebensreichannamaria.jimdofree.com
Wachmann Eveline, Msc 8212 Rohrbach am Kulm Rohrbach am Kulm 7 Weiz, Hartberg +43 664 9372290 eveline@wachmann.at www.praxis-wachmann.at
Krammer Ulrike 8786 Rottenmann Hauptstraße 47 Liezen, Leoben +43 664 53060825 office@fokus-coaching.at www.fokus-coaching.at
Schnedlitz Elisabeth Mag. 8054 Seiersberg Am Anger 5 Graz und Graz-Umgebung +43 699 19157640 elisabeth.schnedlitz@chello.at www.lebensberatung-schnedlitz.jimdofree.com
Wenko Sabine Mag. Dr. 8054 Seiersberg Margarethenweg 6 Graz und Graz-Umgebung +43 664 8410462 sofa@seiersberg.at
Gutleben Andreas Mst. 8073 Seiersberg-Pirka Hofweg 9 Graz, Leibnitz +43 677 63039515 info@andreas-gutleben.at www.andreas-gutleben.at
Lercher Wolfgang Ing. 8055 Seiersberg-Pirka Scheibäckerstraße 13a Graz, Graz-Umgebung, Murtal, Murau +43 676 4152215 wolfgang.lercher@inode.at
Tripold-Pratscher Martina 8261 Sinabelkirchen Sinabelkirchen 7/7 Weiz, Hartberg-Fürstenfeld +43 664 9120090 info@vitalergy.at www.gelassen-vital.at
Schachner Martina 8724 Spielberg Blütenweg 1 Murtal +43 664 9112500 martina_schachner@gmx.at www.kinesiologie-schachner.at
Pototschnig Barbara MSc 8642 St. Lorenzen im Mürztal Am Stollingbach 38 Bruck-Mürzzuschlag, Leoben +43 680 3187241 barbara.pototschnig@aon.at www.selbst-wirksam.at
KoCreation OG/Daniela Kolar 8113 St.Bartholomä Jaritzberg 219 Graz und Graz-Umgebung +43 676 3760410 office@kocreation.at www.kocreation.at
Felgitsch Sabine, MSc 8321 St.Margarethen/Raab St. Margarethen an der Raab 71 Weiz, Graz-Umgebung, Hartberg-Fürstenfeld, Leibnitz, Südoststeiermark +43 650 7785900 sabine@felgitsch.at www.felgitsch.at
Heidinger Kerstin 8321 St.Margarethen/Raab Entschendorf 112, Tür 2 Weiz +43 664 8630263 info@gelassenheid.at www.gelassenheid.at
Sander Katrin 8321 St.Margarethen/Raab St. Margarethen an der Raab 349 Weiz +43 664 3577899 katrin.sander@hotmail.com www.zauberband.at
Kumpitsch Jasmin BA 8061 St.Radegund b.Graz Wetterturmstraße 31 Graz-Umgebung +43 664 75403910 willkommen@in-verbindung.at www.in-verbindung.at
Steirer-Schranz Kathrin  BA 8510 Stainz Graschuh 69 Deutschlandsberg +43 664 1290722 office@steirergespraeche.at
Arbesser-Rastburg Christoph  MMag. 8223 Stubenberg Zeil 222 Hartberg-Fürstenfeld, Graz +43 660 9018580 praxis@christoph-arbesser.at www.christoph-arbesser.at
Hirschböck Maria 8160 Thannhausen Wegscheidsiedlung 2, Tür 4 Weiz +43 664 9249499 wegscheide@gmx.at www.urquell.at
Sulzbacher Johannes Erich 8160 Thannhausen Am Sonnenhang 5, Tür 2 Weiz, Hartberg-Fürstenfeld, Südoststeiermark, Leoben, Liezen, Graz-Umgebung +43 664 88423836 johannes.sulzbacher@gmail.com
Dogar Marcel MSc 8076 Vasoldsberg Uferstraße 2 Graz, Graz-Umgebung, Weiz, Südoststeiermark +43 660 3029044 marcel.dogar@gmail.com
Poschner Gertraud 8570 Voitsberg Mühlgasse 14/8 Voitsberg +43 699 10899181 office@gerti-poschner.at www.gerti-poschner.at
Pletz Gerlinde 8741 Weißkirchen/Stmk. Schwarzenbach 7 Murtal +43 664 73368637 info@schirkhof.at www.schirkhof.at
Derler Carina 8160 Weiz Karl-Schönherrgasse 4/3/10 Weiz +43 676 7233932 office@hundg.at www.hundg.at
Schmuck Roswitha 8523 Zeierling Kroisgrabenweg 3a Deutschlandsberg und Graz-Liebenau +43 660 4847123 info@emotionales-wohlbefinden.at www.emotionales-wohlbefinden.at
Hartleben Andrea Ing. 8740 Zeltweg Bessemerstraße 23 Murtal, Murau +43 664 3939008 hartleben@gmx.at www.hartleben.eu


